
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 

 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

PRADĖTI IKITEISMINĮ TYRIMĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Pareiškėjas  

_________________________________________________________ 
(skundą, pareiškimą, pranešimą pateikusio asmens vardas ir pavardė, juridinio asmens  

_________________________________________________________ 
pavadinimas, adresas, kodas) 

_________________________________________________________ 

Pareiškime, pranešime, 

skunde nurodytos 

aplinkybės 

 

_________________________________________________________ 
(skundo, pareiškimo, pranešimo data ir registracijos numeris, pareiškėjo nurodyti duomenys  

_________________________________________________________ 
apie galimai nusikalstamų veikų požymius turinčius veiksmus, jų vietą, laiką, juos  

_________________________________________________________ 

padariusius asmenis, pasekmes ir kt.) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Veikos, dėl kurių 

pradėtinas ikiteisminis 

tyrimas, ir jų 

kvalifikacija 

 

_________________________________________________________ 
(pareiškime nurodytos aplinkybės vertintinos kaip turinčios Lietuvos Respublikos 

_________________________________________________________ 
baudžiamojo kodekso konkrečiame straipsnyje numatyto nusikaltimo požymių) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 



2 

Atsižvelgdamas į išdėstytas aplinkybes ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso (toliau – BPK) 166 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 169 straipsniu, 174 straipsnio 

 __________________ dalimi, n u t a r i a pradėti ikiteisminį tyrimą. 
               (1, 2 ir 3) 

Veika, dėl kurios 

nutarta pradėti 

ikiteisminį tyrimą, jos 

kvalifikacija 

 

_________________________________________________________ 
(veika ar aplinkybės, dėl kurių pradedamas ikiteisminis tyrimas, 

_________________________________________________________ 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis, jo dalis) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Asmenys, kuriems 

nutarta pranešti apie 

priimtą sprendimą 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(vardai ir pavardės) 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


